证券代码：601188        股票简称：龙江交通         编号：临2013—006

黑龙江交通发展股份有限公司

关于 2012 年度利润分配预案征询投资者意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通

知》（证监发[2012]37 号）、《上海证券交易所上市公司现金分红指引》以

及《公司章程》的规定，为做好公司 2012 年度利润分配工作，加强与投

资者互动，现就本公司 2012 年度利润分配预案，特别是其中现金分红比

例征询广大投资者意见。本次征求意见截止时间为 2013 年 3月 8日 15:00

时，投资者可通过电话、电子邮件、传真方式将意见反馈至本公司董事会

秘书处。

电子邮箱：htdc@hljjt.com

电话：0451-51688007

传真：0451-51688007

特此公告。

                          黑龙江交通发展股份有限公司董事会

                         二Ｏ一三年三月四日